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Sirop a ’eau 25dl 2.30 €
Grenadine, menthe, citron, péche, cerise, sureau

Eau plate, médium 50c¢/1L —— 3.20/6,10 €
Jus d’orange 25cl 3.20 €
Verre de jus 20cl 2.90 €
Pomme, pomme-carotte d’Alsace

Limonade d’Alsace 33cl 3.10 €
Diabolo 33 cl 3.50 €
Fuze Tea Péche 25cl 3.00 €
Coca Cola 33 cl 3.30 €

dont TVA 10% , service compris




N
OISSONS \

/VO/'ACS )
/

Sirop a ’eau 25dl 2.30 €
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Expresso
Décafeine

Café long

Double expresso
Café au lait
Cappuccino

Latte macchiato
Café creme
Chocolat maison
Café viennois
Chocolat viennois
Mochaccino

Thé/ infusion bio
Consulter la carte des variétés
Chai latte

Latte matcha
Choco chai

2.10 €
2.30 €
2.30 €
3.70 €
2.70 €
3.30 €
3.50 €
3.00 €
3.70 €
3.20 €
3.90 €
4.50 €
2.90 €

3.90 €
3.90 €
3.90 €

Supplément :

dont TVA 10% , service compris

1€

Sirop de Noisette ou Spéculoos



VINS D’ALSACE

Domaine FREY SOHLER Verre 4L L L

Pinot blanc réserve 2024 3.80€ 6.00€ 12.00<€
Pinot noir réserve 2023 4.20€ 7.00€ 14.00 €

Kir au vin blanc 4.80 €

cassis ou creme myrtille

BIERES D’ALSACE

Biere Perle 33dl 4.00 €
Supplément Picon 0.80 €
Panacheé Licorne 25cl 3.20 €

dont TVA 20% , service compris



Soupe du jour

Accompagné de croutons et creme, graines et mini pain

Quiche de saison

6.90 €

8.60€

Accompagné de salade verte, croutons et graines

Bretzel salee
Bretzel gratinée
Bretzel gratinée
lardons

1.70 €

240 €

2.60 €

dont TVA 10% , service compris




Tarte aux fruits
de saison
Cookie
Viennoiserie pur
beurre
Tartelette Linzer
Sablé pur beurre
Sable pépites
100g de Bredele
Sablé Nutella /
confiture

Formule petit
déjeuner

4.00 - 5.20 €
3.00 - 3.50 €

1.90 - 2.10 €
3.80 €
2.80 €
3.00 €
5.20 €

3.80 €

9.50 €

Une boisson chaude, une viennoiserie, un verre de jus de fruit, pain, beurre

et confiture

dont TVA 10% , service compris
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SPECIALITES

e

NOS BOISSONS

Jus de pomme chaud

Vin chaud

Biere de Noél*

Thé / Tisane de Noél
Chai / Matcha latte
Mochaccino

Choco Chai

Aromaccino (spéculoos ou
noisettes grillées

NOS GOURMANDISES

Schnitzlaiwel en tranche
Sapin feuillete

Mannala nature

Mannala pépites

Assiette dégustation Noél
Pomme de Noel**

9

*Uniquement le vendredi, samedi et dimanche

dont TVA 10% , service compris

*dont TVA 20% , service compris

3.60 €
3.80 €
4.00 €
2.90 €
3.90 €
4.40 €
4.40 €
4.40 €

%



% LE PROGRAMME #f

MAISON DU PAIN D’ALSACE

Visite du musée tous les jours

DEMONSTRATON DE FACONNAGE ET
DEGUSTATION COMMENTEE DE BREDELE

Tous les jeudis du 27 novembre au 18 décembre

VISITE GUIDEE GOURMANDE

Le 28 novembre, 5 et 30 décembre

BRUNCH DE NOEL * +*
Les 30 novembre et 14 décembre

GOUTER D’ANNIVERSAIRE DE LA MENTION
DU 21 DECEMBRE 1521

Le 20 décembre a 15h21

ATELIER MAIN A LA PATE SPECIAL NOEL

Le 29 décembre

Pour plus de renseignements

ﬁ




