



CARTE

Salon de thé

MUSÉE ET FOURNIL



MAISON
DU PAIN
D'ALSACE
SÉLESTAT





CARTE

Salon de thé

MUSÉE ET FOURNIL



MAISON
DU PAIN
D'ALSACE
SÉLESTAT



BOISSONS *froides*

Sirop à l'eau **25 cl** ----- **2.30 €**

Grenadine, menthe, citron, pêche, cerise, sureau

Eau plate, médium **50 cl/ 1L** ----- **3.20/6,10 €**

Jus d'orange **25 cl** ----- **3.20 €**

Verre de jus **20 cl** ----- **2.90 €**

Pomme, pomme-carotte d'Alsace

Limonade d'Alsace **33cl** ----- **3.10 €**

Diabolo **33 cl** ----- **3.50 €**

Fuze Tea Pêche **25 cl** ----- **3.00 €**

Coca Cola **33 cl** ----- **3.30 €**

dont TVA 10% , service compris

BOISSONS *froides*

Sirop à l'eau **25 cl** ----- **2.30 €**

Grenadine, menthe, citron, pêche, cerise, sureau

Eau plate, médium **50 cl/ 1L** ----- **3.20/6,10 €**

Jus d'orange **25 cl** ----- **3.20 €**

Verre de jus **20 cl** ----- **2.90 €**

Pomme, pomme-carotte d'Alsace

Limonade d'Alsace **33cl** ----- **3.10 €**

Diabolo **33 cl** ----- **3.50 €**

Fuze Tea Pêche **25 cl** ----- **3.00 €**

Coca Cola **33 cl** ----- **3.30 €**

dont TVA 10% , service compris

BOISSONS *chaudes*

Expresso	-----	2.10 €
Décaféiné	-----	2.30 €
Café long	-----	2.30 €
Double expresso	-----	3.70 €
Café au lait	-----	2.70 €
Cappuccino	-----	3.30 €
Latte macchiato	-----	3.50 €
Café crème	-----	3.00 €
Chocolat maison	-----	3.70 €
Café viennois	-----	3.20 €
Chocolat viennois	-----	3.90 €
Mochaccino	-----	4.50 €
Thé/ infusion bio	-----	2.90 €
Consulter la carte des variétés		
Chaï latte	-----	3.90 €
Latte matcha	-----	3.90 €
Choco chaï	-----	3.90 €

dont TVA 10% , service compris

Supplément : 1 €
Sirop de Noisette ou Spéculoos



BOISSONS alcoolisées

VINS D'ALSACE

Domaine FREY SOHLER

Verre

¼ L

½ L

Pinot blanc réserve 2024

3.80 €

6.00 €

12.00 €

Pinot noir réserve 2023

4.20 €

7.00 €

14.00 €

Kir au vin blanc

4.80 €

cassis ou crème myrtille

BIÈRES D'ALSACE

Bière Perle

33 cl

4.00 €

Supplément Picon

0.80 €

Panaché Licorne

25 cl

3.20 €

dont TVA 20% , service compris

ENVIES salées

Soupe du jour	-----	6.90 €
Accompagné de croutons et crème, graines et mini pain		
Quiche de saison	-----	8.60€
Accompagné de salade verte, croutons et graines		
Bretzel salée	-----	1.70 €
Bretzel gratinée	-----	2.40 €
Bretzel gratinée lardons	-----	2.60 €

dont TVA 10% , service compris



ENVIES sucrées

Tarte aux fruits de saison	-----	4.00 - 5.20 €
Cookie	-----	3.00 - 3.50 €
Viennoiserie pur beurre	-----	1.90 - 2.10 €
Tartelette Linzer	-----	3.80 €
Sablé pur beurre	-----	2.80 €
Sablé pépites	-----	3.00 €
100g de Bredele	-----	5.20 €
Sablé Nutella / confiture	-----	3.80 €
Formule petit déjeuner	-----	9.50 €

Une boisson chaude, une viennoiserie, un verre de jus de fruit, pain, beurre et confiture

dont TVA 10% , service compris



SPÉCIALITÉS

DE NOËL

NOS BOISSONS

Jus de pomme chaud	-----	3.60 €
Vin chaud	-----	3.80 €
Bière de Noël*	-----	4.00 €
Thé / Tisane de Noël	-----	2.90 €
Chaï / Matcha latte	-----	3.90 €
Mochaccino	-----	4.40 €
Choco Chaï	-----	4.40 €
Aromaccino (spéculoos ou noisettes grillées)	-----	4.40 €

NOS GOURMANDISES

Schnitzlaïwel en tranche	-----	4.90 €
Sapin feuilleté	-----	2.90 €
Mannala nature	-----	2.20 €
Mannala pépites	-----	2.30 €
Assiette dégustation Noël	-----	4.90 €
Pomme de Noël**	-----	4.90 €

**Uniquement le vendredi, samedi et dimanche

dont TVA 10% , service compris

*dont TVA 20% , service compris



LE PROGRAMME

DE NOËL

MAISON DU PAIN D'ALSACE

Visite du musée tous les jours

DÉMONSTRATION DE FACONNAGE ET DÉGUSTATION COMMENTÉE DE BREDELE

Tous les jeudis du 27 novembre au 18 décembre

VISITE GUIDÉE GOURMANDE

Le 28 novembre, 5 et 30 décembre

BRUNCH DE NOËL

Les 30 novembre et 14 décembre



GOUTER D'ANNIVERSAIRE DE LA MENTION DU 21 DÉCEMBRE 1521

Le 20 décembre à 15h21

ATELIER MAIN À LA PÂTE SPÉCIAL NOËL

Le 29 décembre



Pour plus de renseignements

